ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2022
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK
[bookmark: _Hlk92884045]z dnia 19 maja 2022 roku
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Płońsk

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:
§ 1
Przekazać nieodpłatnie do korzystania na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Płońsk
pn. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Płońsku, składniki majątkowe stanowiące własność Gminy Miasto Płońsk – Urzędu Miejskiego w Płońsku, wykazane w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia.
§ 2
Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 nastąpi w oparciu
o protokół przekazania – przejęcia środka trwałego zawierającego opis oraz wartość przekazanych składników majątkowych.
§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjnego.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	                                                                                                      BURMISTRZ
                                                                                                   Andrzej Pietrasik                            
                                                                                                                     

	Sporządził
	Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)
	Nr egz.

	Data/podpis/
zajmowane stanowisko
 
Inspektor ds. administracyjnych 
mgr Paweł Zgrzębski
	pod względem merytorycznym
	Sekretarz Miasta
	pod względem
formalno - prawnym
	

	
	formalno- rachunkowym*
	
	
	

	
	KIEROWNIK 
Referatu Administracyjnego
Jadwiga Wołek
18.05.2022 r.
	SEKRETARZ MIASTA
Andrzej Bogucki
19.5.22

	Dariusz Robert Zawadzki
Radca Prawny 
(BD-1065)
18.05.2022 r.
	




*niepotrzebne skreślić
		


Załącznik
do Zarządzenia nr 0050.95.2022
Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia  maja 2022 roku
	

Wykaz składników majątku Gminy Miasto Płońsk, które będą przekazane nieodpłatnie 
na rzecz Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Płońsku

	L.p.
	Nazwa towaru
	Numer inwentarzowy
	Ilość
	Cena brutto w zł
	Wartość brutto w zł

	1
	Szafa aktowa Astra/2
	Gr.8/803-8, poz. 375/1
	1
	304,61
	304,61

	2
	Kontener Astra 20
	Gr.8/803-8, poz. 370
	1
	291,20
	291,20

	3
	Szafa aktowa Astra/2
	Gr.8/803-8, poz. 375/2
	1
	304,61
	304,61

	4
	Szafa ubraniowa Astra
	Gr.8/803-8, poz.374
	1
	271,18
	271,18

	5
	Nadstawka Astra/18
	Gr.8/803-8, poz. 377/3
	1
	194,13
	194,13

	6
	Nadstawka Astra/18
	Gr.8/803-8, poz. 377/4
	1
	194,13
	194,13

	7
	Biurko BT-80D+z
	Gr.8/803-8, poz. 79/3
	1
	278,16
	278,16

	Łącznie
	1 838,02
	1 838,02



                            
	                                                                                    BURMISTRZ
                                                                                               Andrzej Pietrasik                




Sporz. Inspektor ds. administracyjnych          Spr. Kierownik Referatu Administracyjnego
            mgr Paweł Zgrzębski                                  Jadwiga Wołek 
                                                                                18.05.2022 r.
            
